
RE/MAX Elite Reality Generála Svobody 98/15 , Šumperk, 787 01 , Tel.: , E-mail: elitereality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-elite-reality

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 383148

4 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku 1811 m2 v Bohutíně
Bohutín

Celková plocha: 1 811 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte bydlet na vesnici, ale přitom v blízkosti města? Pak je tento pozemek určený pro
Vás.
Mám pro Vás ke koupi stavební pozemek v obci Bohutín o celkové výměře 1811 m2. Pozemek se nachází v klidné části
obce na slunném místě a je přístupný z obecní komunikace. Dle ÚP obce Bohutín se jedná o plochy bydlení v
rodinných domech (BV). Nabízený pozemek je zvýrazněný na fotografii. Na pozemku, jak je vidět na fotografiích, je již
postavena základová deska. Základy, pod kterými je vybudované odvodnění kvůli případné spodní vodě, sahají do
hloubky 2 metrů. Na celém pozemku je již navezená hlína (ornice) na závěrečné srovnání terénu. Součástí prodeje je i
stavební materiál, který je na pozemku dovezen a projektová dokumentace se stavebním povolením k RD a krytému
stání o velikosti 53 m2 pro osobní automobil. Dle vlastního uvážení je možno změnit i vnitřní dispozici RD. Obec
Bohutín disponuje občanskou vybaveností(škola, školka, obecní úřad, atd.). V blízké dojezdové vzdálenosti se nachází
7 km město Šumperk, 8 km město Zábřeh , 20 km město Mohelnice a 20 km město Lanškroun.
Rád Vám pomohu s financováním této nemovitosti. Bližší informace Vám podá makléř této nabídky.

Vyřizuje
Michal Mazalík
GSM: +420605485782
E-mail: michal.mazalik@re-max.cz


